令和５年１０月
会　員　各　位
                       　　　　　　　　 一般社団法人 広島県建築士事務所協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員交流委員会委員長　　岡田泰司
第４０回 協会親睦ボウリング大会
参加者募集案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は、本会事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、毎年恒例のボウリング大会を、下記のとおり実施することになりました。
皆様奮ってご参加ください。

今年から参加者交流重視の競技方式にかえます。

記

１．日　　　時　　令和５年１０月２７日（金）
　　　　　　　　　１８：００　集合　　１８：３０ 開始
２．会　　　場　　ヒロデンボウル
　　　　　　　　　（広島市中区平野町10-16）TEL(082)243-5000
３．チーム編成    １チーム３名×２ゲーム
①チーム分けは参加者個人をランダムに編成し当日発表します。女性に有利

②女性１名につき、２ゲームで１００点のハンディキャップがあります。③個人戦となりますが、即席混成チームで協力し好成績を目指してください。
④１社で１名からご参加いただけます。参加人数に制限はありません。
４．参加申込み　　下記の申込書により協会事務局あて１０月１２日（金）までに
ＦＡＸで申し込んで下さい。
５．参　加　料　　１名　３，０００円（当日徴収します）・〈靴代を含みます〉
			（ゲーム中に、軽食と飲み物をご提供いたします。）

                                          　　　  ＦＡＸ送付先（０８２）５４１－５８３１
ボウリング大会　参加申込書　(10月12日締切 )

	会社名

	責任者
に○印
	※事務局
受付印

	  氏名(漢字)
	 男・女

	  氏名(漢字)
	 男・女

	  氏名(漢字)
	 男・女

	電話番号

	FAX番号

	参加責任者
メールアドレス

	※後日スコアをメールでお送りします。

※今回の定員は24レーン（72名）を予定しております。定員になり次第締め切ります。
※3名以上の場合は、申込書をコピーしてお使いください。
※キャンセルや参加者変更は、10月20日までにお願いします。無断欠席の場合は参加料をいただきます。